



Jäätelö: Hunajarosmariini



Ainesosat

TÄYSMAITO (66 %), sokeri, kookosrasva, inverttisokerisiirappi, dekstroosi, kuivattu glukoosisiirappi, RASVATON MAITO RAHKA JAUHE, KEVYTMAITOJAUHE, glukoosisiirappi, hunaja, inuliini, emulgointiaineet: rasvahappojen mono- ja diglyseridit, rasvahappojen mono- ja diglyseridien maitohappoesterit; sakeutusaine: ksantaani, käsitelty Eucheuma-levä, agar-agar, pektiinit, happo: sitruunahappo; luonnollinen rosmariiniaromi, aromi, väriaine: ammoniummenetelmän sokerikulööri, kurkumiini, karotiini; säilöntäaine: kaliumsorbaatti.

Ravintoarvot /100g keskimäärin

kJ: 885

kcal: 211

Rasva (g): 8,4

josta tyydyttynyttä rasvaa (g): 7,1

Hiilihydraatteja (g): 30,1
joista sokereita (g): 25,9
Proteiini: 3,7
Suola: 0,13

Huomautus

Sisältää väriainetta, säilöntäainetta

Allergeenit

Maito